※開花状況はご来場前にホームページ等でご確認ください。
※開花状況により、開園期間・時間が変更になる場合がございます。

※他人への譲渡・転売は固くお断り致します。

ハンターマウンテンゆりパーク
〒329-2922 栃木県那須塩原市湯本塩原字前黒 TEL：0287-32-4580

入園料
+

フラワーリフト
（片道）

本 券 1 枚 で 5 名 様 ま で ご 利 用 い た だ け ま す 。

【大人】 【子供】 3 歳～小学生

※他の割引・サービスとの併用不可。

広 那須町

発券用 QRｺｰﾄﾞ

QRｺｰﾄﾞ「ハンターマウンテンゆりパーク」
特別割引券のご案内
「ハンターマウンテンゆりパーク」
特別割引券のご案内

新型コロナウイルスに関連する外出自粛要請､天候等により､予告無く休園となる場合がございます｡
その場合､本チケットの有効期限延長､交換､返金等はございませんので､予めご了承ください｡
事前にホームページ等にて開花状況や営業状況をご確認の上､お出かけ下さいます様､お願い申し上げます｡

￥1,800 ￥900 6

	P10.pdf
	P11.pdf
	P12.pdf
	P13.pdf
	P14.pdf
	P15.pdf
	P16.pdf
	P17.pdf
	P18.pdf
	P19.pdf
	P20.pdf
	P21.pdf
	P22.pdf